2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020

                                                № 233

поселок Южный

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, находящегося в собственности  Южного сельского поселения
Крымского района, в отношении которого планируется
заключение концессионных соглашений, на 2021 год
В соответствии с федеральными законами  от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации  Южного сельского поселения Крымского района  от 22 июня 2020 года № 60 «Об утверждении порядка формирования и утверждения перечня объектов Южного сельского поселения Крымского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений», руководствуясь статьей 34 Устава  Южного сельского поселения Крымского района , п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, находящегося в собственности  Южного сельского поселения Крымского района, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений, на 2021 год (приложение).
2. Ведущему специалисту администрации Южного сельского поселения Крымского района (Лазарева) настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте администрации Южного сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава
Южного сельского поселения
Крымского района                                                                                 А.А. Ниниев
Приложение
к постановлению  администрации

Южного сельского поселения
Крымского района
от 30.12.2020  № 233
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества, находящегося в собственности Южного сельского поселения Крымского района, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений на 2021 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ в рамках соглашения
	Мощность, площадь
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	Нежилое здание (здание многофункционального назначения), расположенное по адресу: Россия, Краснодарский край,  Крымский район,

п. Южный,

ул. Центральная,

дом № 5
	Реконструкция
	одноэтажное здание, общая площадь составляет – 285,2 м², кадастровый номер:

23:15:0605002:0:24
	Многофункциональное назначение

	2
	Земельный участок, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край,  Крымский район,

п. Южный,

ул. Центральная, 5
Категория земель: земли  населённых пунктов – для эксплуатации  здания многофункционального назначения
	Реконструкция
	953 кв.м.,

кадастровый номер:
23:15:0605002:1060
	Для эксплуатации  здания многофункционального назначения

Заместитель главы Южного
сельского поселения

Крымского района                                                                                 Е.М. Пазушко